Estado de Mato Grosso

B.\HR\ DO C .\ll ·. \S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA Nº 161 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

"Disp õe sobre nomeação n o cargo comis:)·

de Agente de Gabinete Parlamentar, cria,
Lei nº 3.272 de 23 de fevereiro de 2.012".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GA
ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILH"-', no
uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município,
conformidade com a Lei nº 3.272 de 23/02/12 e suas alterações:

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a Sra. LAURA A VILA VASCONCELOS, portadora do
21713103 SSP/MT e CPF 023.167.161 -05, para exercer o Cargo Comissionado de Age
Gabinete Parlamentar.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 01 de dezembro de 2021.

J
·-o .,, .,, .....
'O> >cv ~

O .. . ..,, o = o ~
8111 ~ U)'-

1~ ~·~ ~ ~1~
C>o ·- e
~ .Q>E E~
(.) ~ ~ c3 ~ '~
....J v B º e;-~ -.
""'º"' "-11 / 5 '!l.g.g ~E
Q_.!!?o~ p ..:8 ......

.!!11(1)--= ç º.e o
W

Cll}o._ ._
Cl.l 111 u o.

o--' .!::? Cl.l 'O .o f-1
111 j5 o.. &1l °' :E

O o=> Q) (j;~ ._ e: a.- > g Vl

o:::e!>E"'~ ~ o - ~ e::: o .,.. "' n::: ·e oi- .., ~ ro o.-o ~ ... (.!) UJ E11Jc: rocv o
1- ::>1:l I O.g>-o

l1J .. 'O u_ ._ Y§ JU ~
E~2s o~ 1ii
WCro <t"-1 0 CD

~~l\í()$'~ . "
PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO

(Pedro Filho) Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

·-o "' "O:> >
o~., ~ .- .._g "'

......... Q.111 "O

0(5:5 ( ~

<SI~ ~ ~
~ vj 'rJ ~
3 ~.g~ cS'
a..!!! o ..:

.c.!!oni~ o
UJ

CIO-·- ._,
Cl.l 11) o o.

o::!gX ~
w_alll Q)

O o:> c»< Q; e o.- >
~ Q) nJ r3 ·º
Q:'. .§ !! ~" ~
UJ ~{5 co 8!
1-=>rox ~

E
u iií .Ri o ~

Cl>..C- o
WC:ro<(....J.01

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
cama ra@ ba rrad oga rcas. m t. leg. b r I rh@ba rrad oga rcas.m t.leg.br